
Quinta, 04 de Maio de 2023 | ANO: 3 | Nº 426 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-PE 009/2023 ........................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 04 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 426
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-PE 009/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-PE 009/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: L. NUNES INFORMATICA

E TREINAMENTOS LTDA - EPP – CNPJ Nº

19.513.095/0001-75.  OBJETO: Contratação de empresa

para prestação de serviços de licenciamento e locação de

software de gestão escolar e diário online para suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

04/05/2023 - VIGÊNCIA: 04/05/2024. VALOR TOTAL:

R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 07 –

FUNDEB; Dotação Orçamentária: 12.361.0403.2-023 -

DESCRIÇÃO: Manutenção do Ensino Fundamental-30%;

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 04 de maio de 2023.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: sufybhcxofx20230504140529

Página 2/3



Quinta, 04 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 426
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023-PE 009/2023



		2023-05-05T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




